Jubilee LIFE INSURANCE



JUBILEE RIDA MARRIAGE PLAN



Every family needs to have a plan. Before you know it, your child's wedding day can be upon you and with the joys, come the expenses.

With the Jubilee Rida Marriage Plan which is a unit linked endowment plan, you can make scheduled payments as a means to save over time. This will alleviate the stress of a family wedding, so that you can concentrate on what's important - the happiness of the occasion.

Key Benefits

- Select any of the additional optional benefits to enhance your protection.
- Facility to withdraw the accumulated cash value of your funds either partially or fully.
- Top-up your investments with extra savings that you may have.
- An option to cope with inflation by increasing your premium.
- Long term financial security for you and your family.
- Policyholder can cancel the policy within 14 days from the receipt of policy documents.

How can I avail Jubilee Rida Marriage Plan?

There are 3 simple steps that you need to follow:

Step 1	Decide the amount of Premium you would make. You can pay premium Yearly, Half-Yearly. Quarterly or Monthly.	
Step 2	Choose the best coverage for your needs from the given options.	
Step 3	Select any of the optional insurance benefits to enhance the plan.	

Am I eligible for Jubilee Rida Marriage Plan and what is the available term range?

If you are between the age of 18 and 65, you are eligible for Jubilee Rida Marriage Plan. The available term range is 10 to 30 years subject to maximum maturity age of 75 years.

What protection does Jubilee Rida Marriage Plan offer?

Jubilee Rida Marriage Plan is especially designed to help meet wedding and career milestones of your children, while insuring the family against the untimely death of the life assured during the term of the plan.

Death Benefit

Jubilee Rida Marriage Plan is a flexible plan which gives you the ability to select the sum assured of your choice.

You can determine the sum assured by multiplying your annualized basic premium amount by the cover multiple (offered from 5 to 15) depending on your savings and insurance needs. For example, if your annual basic premium contribution is Rs. 100,000 and you have selected a cover multiple of 10, your total sum assured would be $100,000 \times 10 = Rs. 1,000,000$.

The maximum sum assured that can be selected under Jubilee Rida Marriage Plan is Rs. 3,000,000.

If the life assured expires during the term of the plan, his/her beneficiaries will be entitled to the sum assured or the cash value, whichever is higher.

*The range of cover multiples available to the policy holder varies with the age at entry of the life assured.

Maturity Benefit

At the end of the term of the plan, the policyholder will receive the cash value accumulated during the term of the plan.

Note: To help you make a selection according to your savings and insurance needs, you may contact our representatives at your nearest Bank Alfalah branch.

Can I cover myself against other risks and hazards?

Jubilee Rida Marriage Plan is a flexible plan that lets you select additional optional riders based on your needs at modest extra cost.

Family Income Benefit	To meet the recurring expenses such as school fees, an additional regular income will be paid until expiry of a defined period to your family in addition to other benefit, in case of death.
Waiver of Premium	Your premiums, from the next premium due date will be paid by Jubilee Life, should you suffer an illness and disability, and are not able to follow your own occupation, or any other occupation suited by your knowledge, training or education qualification for at least 6 months.
Accidental Death	To provide you extra protection against accidental death, an additional amount will be paid under this benefit, if death of the policy holder occurs due to an accident.
Cancer Cover Supplementary Benefit	This benefit provides coverage in case you are diagnosed with cancer so that you and your loved ones can be relieved from the imminent financial burden and focus solely on your recovery and health. The benefit amount will be paid to you depending on the stage of the cancer, that is, either Early Stage or Late Stage.

How much premium do I need to contribute to avail Jubilee Rida Marriage Plan?

The premium can be paid yearly, half-yearly, quarterly or monthly. Following is a break down of the minimum premium contributions that can be made:

Frequency	Minimum Amount
Yearly	PKR 36,000
Half Yearly	PKR 18,000
Quarterly	PKR 9,000
Monthly	PKR 3,000

How will my premiums be allocated?

Your premiums made towards Jubilee Rida Marriage Plan are allocated as follows:

Policy Year	Allocation Percentage
Year 1	57.5%
Year 2	80%
Year 3	90%
Year 4 & Onwards	100%

Will there be any Bonus Allocation in this Plan?

Under Jubilee Rida Marriage Plan, from 6th year & onwards in excess of 100%, Jubilee Life Insurance will give its customers a Bonus allocation to the unit account. This will be provided according to the table below:

Policy Year	Bonus Allocation %
6th Year & Onwards	3%

How will my premiums towards Jubilee Rida Marriage Plan be managed by Jubilee Life?

Jubilee Life offers you the flexibility to direct your premiums in part or whole to any of the fund(s) shown below:

Jubilee Life Balanced Fund	A fund designed to generate competitive long-term returns with balanced allocation in Equity, Government securities and other wide range of allowable asset classes. It is classified as fund having medium risk profile.
Jubilee Life Government Securities Fund	A fund designed to provide sustainable returns over long term with exposure in Government securities, Government securities related instruments and bank deposits. It is classified as fund having low risk profile.

Your Premiums, by default, will be allocated to **Jubilee Life Government Securities Fund** of the Jubilee Life Insurance. It offers competitive returns with minimum risk, over medium to long-term, by investing in a diversified portfolio of different money market & government debt securities and does not have any investment in equity securities.

However, you have the option to invest in any fund of your choice other than the default investment fund by signing the declaration form

Your invested premiums are managed by expert investment managers and backed by premium financial securities to ensure optimized returns with manageable risk exposure.

Your premiums will earn investment returns during the term of the plan. At the end of the chosen term, you will receive your accumulated cash value as a lump sum.

Note: The past performance of these funds is not necessarily indicative of the future performance of any of these funds.

Unit prices of Jubilee Life's Funds are published in leading daily newspapers regularly and on Jubilee Life website: www.jubileelife.com

Does Jubilee Rida Marriage Plan allow me to withdraw the accumulated value of my fund(s)? Yes, under Jubilee Rida Marriage Plan, you have the facility to withdraw the cash value of your fund(s) (either fully or partially) provided you have paid premiums in full for two years at the end of which you have the following options:

Partial Withdrawal - If you need to withdraw your cash value for meeting some emergency needs, but do
not want to surrender the policy, you can withdraw any amount (subject to minimum withdrawal amount)
after two policy years provided that the remaining cash value of your policy after withdrawal is greater than
or equal to Rs. 36,000*.

Despite partial withdrawals, you will continue to receive life insurance cover although your sum assured will be reduced by the amount of partial withdrawals. .

- * The residual value is subject to change and may be revised by Jubilee Life Insurance.
- Full Policy Surrender After the completion of two policy years, given that two years full premium have been paid, you can surrender your policy. At the time of surrender, you will be paid the accumulated cash value of your fund. However, surrender in early policy years may result in low cash values.

Pricing Methodology

Jubilee Life follows forward unit pricing methodology. It is worked out by dividing the total value of investments in the fund by the number of active units in the fund as of pricing date.

Are there other built-in features of Jubilee Rida Marriage Plan?

- Automatic Cover Maintenance After two years of paying the premium, in case you cannot meet your
 premium payments, you will still be eligible for the life insurance cover, as long as your plan's cash value
 is sufficient to pay for charges made against your policy.
- Top-Up Premium (Ad-hoc Premium) Any given year you may want to invest additional premiums in your plan. Jubilee Rida Marriage Plan allows you to add these premiums on top of your existing premium amount, so that you can enhance your cash value.

What are the charges of Jubilee Rida Marriage Plan?

In addition to reduced allocations in initial years, the following charges* are applicable on the plan:

- An investment management charge of 1.5% p.a. of fund value
- An administration fee of Rs. 160 per month
- 5% bid-offer spread
- Applicable mortality charges as per SECP
- Rider charges, based on the riders you have selected
- Fund Switching Charge: Rs. 500 after first four free switches in a year
- Premium Allocation Charge: Premium allocation charge for the year is calculated as hundred percent of the premium received less percentage of the allocated premium for the year.

 $st\!$ All charges are reviewable by the company

Combating Inflation

In order to combat inflation, you have an option to select indexation in your policy. Selection of this option will increase your premium automatically each year by a limit specified by the company.

However, you retain the right to cancel the indexation if you wish.

Free Look Period

Jubilee Life offers a free look period of 14 days during which you can review your policy terms and conditions, and cancel the policy if needed. Your premium will be refunded on receipt of written request within 14 days from the receipt of policy documents. Please note that Jubilee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination.

Disclaimer

- This product is underwritten by Jubilee Life Insurance Limited. It is not guaranteed or insured by Bank Alfalah Limited
 or its affiliates, and is not a product of the Bank Alfalah Limited.
- This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment. The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).

- The past performance of Jubilee Life funds is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made
 is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds, and neither Jubilee Life nor Bank Alfalah
 Limited will incur any liability for the same.
- Our sales representative will provide a personalised illustration of benefits to you. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various Terms and Conditions.
- Please refer to the Policy Documents for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Supplementary benefits may be available if the life assured is aged 55 years or less, nearest birthday at the time of
 issuance.
- Bank Alfalah Limited is acting as a distributor on behalf of Jubilee Life Insurance, and is not and shall not be held responsible
 in any manner whatsoever to any person, including, but not limited to, the insured customer(s), beneficiary(ies) or any third
 party.
- Jubilee Life Insurance is the underwriter and provider of this Insurance Policy and shall be responsible for policy servicing and lodgment, processing, & settlement of claims to the insured customer(s) or beneficiary(ies).
- The investment risk shall be borne by the Policy Holder and actual maturity or surrender values may be lower or higher than
 the projected figures. A declaration must be signed by the policyholder if he/she opts to invest in a fund other than the default
 fund.
- Please refer to company web site for target asset mix of the underlying fund: (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

Contact Details

In case of complaint or further details, please contact:

Jubilee Life Insurance Company Limited

Head Office: 74/1-A, Lalazaar, M.T.Khan Road,

Karachi - 74000, Pakistan

Tel: (021) 32120201, 35205094, Fax: (021) 35610959 Email: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com UAN: (021) 111-111-554 WhatsApp: 021 111 111 554

Website: www.jubileelife.com

Bank Alfalah

UAN: 021 111 225 111 Website: www.bankalfalah.com

Jubilee LIFE INSURANCE





جوبلی رِدا میرن کلان ہر خاندان کو پلان کی ضرورت ہوتی ہے۔ عین ممکن ہے کہ جب تک آپ کواں بات کا حساس ہو بچوں کی شادی کا وقت آپہنچاہ واور خوشیوں کے ساتھ اخراجات بھی آتے ہیں۔

جو بلی دامیر ح پلان جو کہ ایک یونٹ کلنڈ اینڈ ومنٹ پلان ہے ، کے ذریعے آپ وقت کے ساتھ متواتر بچت کر سکتے ہیں۔اس طرح آپ خاندان میں ہونے والی شادی کے دہائو کو کم کر سکتے ہیں اوراس وقت کے سب سے ضروری کام بیعنی خوشیوں سے لطف اندوز ہو سکتے ہیں۔

پراڈ کٹ کی خصوصیات

• این تحفظ کوبر هانے کے لیے کسی بھی اضافی اختیاری فولد کا تخاب

• اینے فنڈز کی جمع شدہ کیش ویلیو جزوی یا مکمل طور پر نکلوانے کی سہولت

• اضافی بچت کے ساتھ اپنی سرمایہ کاری Top-up کرنا

این پریمیم میں اضافے کے ذریعے افراطِ زریر قابویا نے کا ختیار

• پالسى ولدر پالسى سايرات كوصول 14 دن كرر پالسى مسوح رواسكاب

میں جو بلی دواہر حیاان سے مس طرح تد واضا سکتا ہوں؟ آپ کودر ن تو بل تین مراحل پر عمل کرنے کی ضرورت ہے:

پر تمکیئم کار قم کافیعله کریں جو آپ کوادا کرنادوگی۔ آپ پناپر مکیئم سالاند، ششان بسدمانی بلبان بنیادپر کر شکتے ہیں۔	مرحله1
ویئے گئے آپشنز میں سے اپنی ضروریات کے لیے بہترین تحفظ کا انتخاب کریں۔	مرحله2
منصوبے مٹس اضافے کے لیےاختیاری فولڈ مٹس سے کسی کا بھی متخاب کریں۔	مرحله3

كيايس جوالى رامير تيلان كاللهول وراس كالدت كتني ب؟

اگرآپ81-65 سال کے ہیں توآپ س پلان کے لیے اہل ہیں۔ دستیاب مدت کی ری ش 10-30 سال ہے (75 سال کی عمر میں میچوریٹ سے مشروط)۔

جو کی دامیر علاان کون ما تحفظ پیش کرتاہے؟

جو بلی دائیر ن پان خاص طور پر آپ کے بچول کی تعلیم اور کیر ئیر کے سنگ میل اوعبور کرنے کے لیے تیاکیا گیا ہے۔جب کداس امر کو بھی نیٹین بنایا گیا ہے کہ منصوبے کی مدت کے دوران ہیر داکے بعد قت انقل کی صورت میں خاندان کو پیر مراحل طے کرنے میں کو کی شوری میٹی نہ آئے۔

ليتصبينيف

جویلی دامیر جلیان یک لیکدار منصوبہ ہے جوآپ کوآپ کی ایپند کے مطابق سم ایشورڈ کے انتخاب کاموقع فراہم کرتا ہے۔

جویلی داہیر ری پالنا یک کپیدا پیان ہے وآپ کو من سے سمایشورڈ کے متحاب کی سہولت فراہم کرتا ہے اپنے سالنہ نیادی بھیم کوپی نشور نس اور بچت ضروریات کے مطابق کو ملٹی پال (5سے 15 آفر کیا گیا) سے ضرب سے کرآپ سمایشورڈ معلوم کرسکتے

ہیں۔ مثال کے طور پر اگر آپ کا سالانہ بسیک پر یملینئم 100,000ر وپ ہے اور آپ نے 10کور ملٹی پلز کا متخاب کیا ہے تو آپ کے بیمہ کی رقم 1,000,000 = 1,000,000 * روپے ہوگی۔

جو بلی روامیرج پلان کے تحت زیادہ سے زیادہ سم ایثورڈ 000,000, 3روپے ہے۔

ا گر پلان کی مدت کے دوران بیمہ شدہ شخص انقال کر جاتا ہے تواس کے ورثاء سم ایشور ڈاور کیش ویلیو میں سے جو بھی زیادہ ہو کے حق دار ہوں گے۔

* پالیسی ہولڈر کو دستیاب کور ملٹی پلز کی رہنج کا انحصار پلان خریدتے وقت لائف ایشور ڈ کی عمر پر ہے۔

بخليلى فوائد

منصوبے کی مدت کے اختتام پر پالیسی ہولڈر کو منصوبے کی مدت کے دوران میمشت کیش ویلیواداکر دی جائے گی۔

نوف البنامجيت اورانشورنس ضروريات كے مطابق مطلوبه كور ت كانتخاب كے بارے ميں سمجھنے كے ليے بينك الفلاح كي قبي برانج ميں ہمارے نمائندول سے دابطہ كريں۔

کیات لیخ فاف یگر خطرات کا حالی سکتابوں؟ جو بلی دامیر جاپان ایک بیکدار منصوبہ ہے جو آپ کی ضرورت کے مطابق ایک امعمولی قیمت کے عوض اضافی اختیار کدائیڈرزکے انتخاب کاموقع فراہم کر تاہے:

بیردار کی موسده تعجوبے کی صورت میس بیردار کے در ٹاہ کوروز مر دکے خراجات کو پورا کرنے کے لیے منصوبے کے اختتام تک با قاعد دانسانی رقم اداکی جائے گی جودیگرانسافی فولڈکے علاوہ وگ	فيملى تكم بينيف
آپکل کھیم میں مندوائی کی المات کی فریل الف کی جانب سااکیاجائی اس صورت میں کہ آپ کی الم میں میں کہ آپ کی الم میں میں میں میں میں میں میں میں میں می	پر تکمینم کیادائیگی میں چھوٹ
حلاثاتی موسک صورت اس آپ کا ضافی تحقیظ از ایم کیاجائے کا حلاقاتی موسک صورت اس کی فا مَدِے کے تحت بمیشورڈ کے برابریک خیافی تھائی جائے گیا۔	حادثاتی موت
بینفیٹ آپ کوکینر کی تخیف کی صورت میں کور تو انتخران مرتبات کہ آپ اور آپ کی جا اس کے بیاب داوں کو آپ کا اسکار پوری آوجہ آپ کی صحت پالی مر کورنی جائے اسکار پوری آوجہ آپ کی صحت پالی مرحلے کے لیادے میں گئی مرحلے کی سے انتخابی مرحلے کے لیادے میں مرحلے کے لیادے میں	كينر كور بليدننز ى ينيف

جو لي واليرن كان كم حصول كي كتل يميم الأرق في مرورت وي ؟ پر عميد تم مالانه، ششاناي مدمان يالمانيذ بنايد إداريا جاسكا ب- كم كم كمير عميرة بل كي جدول شاداكيا جاسكا ب:

مَمَازَكُم قَمْ (روپے)	فريكونىيى
36,000	سالانه
18,000	ششابي
9,000	رسائهی
3,000	مابانہ

میر کادا بیگا کو مس طرح مختف کیاجائے؟؟ جویلی دامیر خیلان میں کا گئ آپ کا دائیگا س طرح مختص کی جاتی ہے۔

يونث اكائونث ميں پريميم ايلو كيشن كى شرح	بإلىسىسال
57.5%	پېلا
80%	دوسرا
90%	" شيرا
100%	چو تھاوراُسے خالد
100%	ایڈہاک

كياس لان من كوني ونس مختص و كا؟

جو بلی ارکف ردا ہیر ج لیان کے تحت چھے سال سےادراس کے بعد 100 فیصد سے زیادہ جو بلی ارکف انشورنس بینے صارفین کوبوٹ اکاؤنٹ میں بونس مختص کرے گی سینیچو بے گئے جدول کے مطابق فراہم کیاجائےگا۔

بونس يلو كيشن	بإلىسىسال
3%	6 سال ورأس سے زلئد

جەلىلائف مىر كەلائىگى كوجەلى دايىر جىلان ش كس طرر صنتعال كرے گى؟ جولىل ائف آپ كو<u>ننچ</u>و ئے گئے فنڈ زيس مكمل ياكى يك يس آپ كوكيدار سرمار كارى كاچ ي^{نيش}ش كرتى ہے:

بیایک البافنڈ ہے جیا یکویٹ ، گور نمنٹ سکیور ٹیرور قال اجازے اٹاؤں کی دیگرو سنٹی منٹیل متوزن مختص کے ساتھ سالفتی افویل رقبہ منافع پیدار نے کے لیٹے پرائن کیا گیا ہے۔ اس فنڈ کی درجہ بندی درمیانے درجے کہ سکیدوفائل والے فنڈے طور پری گئے ہے۔	جوبلىلائف يىنىدەنىڭ
بیایک اید فنڈ ہے جے گور نمنٹ سکیور شیز، گور نمنٹ سکیور شیز ہے متعافد آلات ادبیاک ڈیپاز شُ میں ہم مادیکاری کے ساتھ طویل مدتی ایک ایمان فع کے موقاع فراہم کرنے کے لیٹور کا تن کیا گیا ہے۔ اس فنڈ کی درجہ ندی کم مسک پروفائل والے فنڈ کے طور پری گئی ہے۔	جوبل الأف گورنمنٹ سکیور ٹیر فنڈ

آپ کر بھیمُم بطورڈیفاٹ جو بل کائف انشورنس کے **جو بل ائف گورنمنٹ سکیور ٹیرڈنڈ** مختص کے جائیں گے۔ میر مختلف من کا کیٹ ارسر کاری قرضوں کی سکیور ٹیز کے منتوع **پورٹ فولیویٹ**س سرماریکاری کر کے کم سے کم خطر سے ساتھ درمیانی دیسے طویل مدتی کے مسابقتی منافعہیش کرتا ہے اوراس میں ایمویٹی سکیورٹیز میں کوئی سرمایہ کاری نہیں ہے۔ تاہم،آپ کے پاس اعلانیہ فارم پر دستخط کرکے ڈیفا لا انوسمنت فند كعالولاين ايسند كسي بهي فندمين سرماييكاري كرف اختياب

آپ کے سرمایہ کاری شدہ پر بمکیئم کا انتظام ماہر انوسٹمنٹ مینیجر کے ذریعے کیا جاتا ہے اور اس کو تقویت پر بمکیئم فنانشل سکیور ٹیزے ملتی ہے تاکہ بہترین منافع کو قابل برداشت خطرے کے ساتھ یقینی بنایا جاسکے۔

آپ کے پریمیئم منصوبے کی مدت کے دوران سرمایہ کاری پر منافع حاصل کریں گے۔ منتخب شدہ مدت کے اختتام پر آپ کواپنی جمع شدہ نقذ قیمت یک مشت میں مل

نوٹ: ان فنڈز کی کار کرد گی لاز می طور پران فنڈز میں سے کسی کی مستقبل کی کار کرد گی کی ضانت نہیں ہے۔

جوبلی لائف کے فٹڈز کی بیونٹ کی قیمتیں تمام معروف روز ناموں اور جوبلی لائف کی ویب سائٹ www.jubileelife.comپر شائع ہوتی ہیں۔

کیاجہ بلی ردامیری پلان مجھے اپنے فنڈزسے کیشت رقم والپس لینے کی اجازت دیتا ہے؟ جی ہاں۔ جو بلی ردامیر ح بلان کے تحت آپ کو اپنے فنڈز کی کیش و بلیو (جزو کی یا کلی طور پر) نکالنے کا اختیار ہے بشر طیکہ آپ نے دوسال کا مکمل پر سمیستم ادا کیا ہو۔ آپ کو درج ذیل آپشز پیش کیے جاتے ہیں:

جزوی دستبر داری

ا گرآپ کی شدید ضرورت کے تحت رقم نکلوانا چاہتے ہیں لیکن پالیسی ہے دستبر دار نہیں ہونا چاہتے توالی صورت میں آپ کتنی بھی رقم نکلوا سکتے ہیں جو کہ نکالی گئی کم ہے کم رقم ہے مشروط ہے۔شرط میہ ہے کہ رقم نکالنے کے بعد آپ کی پالیسی کی باقی ماندہ رقم 6,000 دروپے سے زائد یا مساوی ہو۔ سمپنی کیش ویلیو کی کم از کم رقم پر نظر ثانی کر سکتی ہے۔

ا گر پالیسی کے دوسال مکمل ہونے پر آپ نے دوسال کا مکمل پریمیئم ادا کیا ہوتو آپ اپنی پالیسی سے دستبر دار ہو سکتے ہیں۔ دستبر دار کی کے وقت آپ کو فنڈز کی کیش وملیو نکمشت ادا کی جائے گی۔ تاہم، پالیسی کے ابتدائی سالوں میں دستبر داری کے منتبج میں کیش ویلیو کم ہوسکتی ہے۔

قيتوں كالعين كرنے كاطريقه كار:

یں وروں ہونے کی تھیں کے تعین کاطریقہ کار کی پیروی کرتی ہے۔ یہ فنڈ میں سرمایہ کاری کی کل قیت کو قیتوں کے تعین کی تاریخ کے مطابق فنڈ میں فعال اکا ئیول کی تعداد سے تقسیم کرکے تیار کیا جاتا ہے ۔

كياجوبلى دوامير ج يلان مين ديگر تغميري خصوصيات بين؟

آثو میٹک کور پیر تیننس

ا گرآپ نے دوسال کا مکمل پریمینئم ادا کیا ہواور کسی وجہ ہے اپنے پریمینئم کی ادائیگی کرنے سے قاصر میں توآپ پھر بھی انشورنس کور کے اہل ہوں گے۔ تاو فتیکہ آپ کے منصوبے کی کیش وہلیوآپ کی پالیسی سے کیے جانے والے چار جز کی ادائیگی کے لیے کافی ہو۔

الدال المريميكم (الداكريميكم):

ا گر کسی سال آپ نے اپنے پلان میں اضافی سرمامیہ کاری کر ناچاہتے میں توجو بلی روامیر ج پلان آپ کواپنے پر سمیسکم کے علاوہ سرمامیہ کاری کی اجازت دیتا ہے تاکہ آپ کی کیش ویلیو میں اضافہ ہو سکے۔

سوفیصد سال کے لیے مختص کر دہ پریمیئم کا کم

جو بلی ردامیر ج بلان پر کون سے چار جزالا گوہوں کے ؟

ابتدائی سالوں میں کم اضافے کے ساتھ درج ذیل ادائیگیاں منصوبے پر لا گوہوں گی:

فنڈویلیوکا 1.5% سالانہ انوسٹمنٹ میننیجمنٹ جارج

160روپے ماہانہ انتظامی فیس

%5 بڈ آفراسیریڈ

مور ٹیلٹی جارجز کااطلاق

سو پُچنگ، 500 روپے ،اگر فی سال چارسے زائد منتخب کیا گیا ہو

پریمنیئم ایلو کیشن چارخی: سالانه پریمنیئم مختص کرنے کا حساب لگایا جاتا ہے۔ کیونکه پریمنیئم کا فیصد وصول کرتا ہے۔

يسلاو ون رباع

* تمینی تمام معاوضوں پر نظر ثانی کر سکتی ہے۔

مفت تجرباتی دورانیه

جو بلی لائف 14 د نوں کے فری لک کا عرصہ مفت فراہم کرتی ہے جس کے دوران آپ اپنی پالیسی کی شر ائط وضوابط کا جائزہ لے سکتے ہیں اور ضرورت ہو تو پالیسی منسوخ بھی کر سکتے ہیں۔اگر پالیسی دستاویزات کی رسید کے 14 دن کے اندر تحریر کی درخواست موصول ہو جاتی ہے تو آپ کاپریمپیئم واپس کر دیاجائے گا۔

افراط زرسے مقابلہ

افراط زرے مقابلہ کرنے کے لیے آپ کی پالیسی میں انڈیکسیشن کا ختیار موجود ہے۔اس اختیار کے تحت آپ کاپریمیئم ہر سال کمپنی کی مقرر کروہ حدے مطابق بڑھتارہے گا۔ بہر حال آپ کو اختیارہے کہ آپ چاہیں توانڈیکسیشن کو منسوخ کروادیں۔

انتباه

- ہیر ہاؤ کٹ جو بلی لائف کی جانب سے پیش کی جارہی ہے۔ بینک الفلاح یااس سے ملحقہ ادارہ اس سے متعلقہ کسی چیز کاضامن نہیں ہو گااور نہ ہی یہ پراڈ کٹ بینک الفلاح کی جان بسے بیش کی جارہی ہے۔
- ہیرا یک لائف انشورنس پراڈ کٹ ہے جس کے دوالگ الگ عناصر ہیں ، یعنی انشورنس پر و ٹیکشن اور انو سٹمنٹ۔ سرمایہ کار کی کا جزویونٹ سے منسلک فنڈ (فنڈز) کے تحت بنیادی اثناثوں کی کار کر د گی سے منسلک ہے۔
- جو بلی لائف کے فنڈز کی ماضی کی کار کردگی ضروری نہیں ہے کہ مستقبل کی کار کردگی کی نشاند ہی کرے۔کوئی بھی کی گئی پیشن گوئی ضروری نہیں کہ فنڈز کے مستقبل کی کار کردگی کا ظاہر کرے۔اس سلے میں نہ توجو بلی لائف اور نہ ہی بینک الفلاح پراس کی ذمہ داری عائد ہوگی۔

- ذاتی اسٹریش ہمارے سیزے نمائندے کی جانب نے فراہم کی جائے گی۔ براہ کرم دیگر شراط وضوابط کی تفصیلات جاننے کیے السٹریش مین دیئے گئے نوٹس کا مطالعہ کریں۔
 - براہ مہر بانی دیگر شر ائط وضوابط کے تفصیلی جائزے کے لیے پالیسی دستاویزات کا مطالعہ کریں۔
 - پالیسی حاصل کرتے وقت بیمہ دار کی عمر 55 سال ہویا قریب ترین تاریخ پیدائش اس کے قریب ہو توضمی فوائد دیئے جاسکتے ہیں۔
 - بینک الفلاح، جوبلی لائف کے لیے تقتیم کار کی حیثیت سے کام کرتاہے اور کسی بھی طور پر کسی شخص، بیمہ شدہ فردیاوارث کوجواہدہ نہیں۔
 - جوبلی لائف انشورنس اس بیمہ پالیسی کاانڈررائٹر زاور فراہم کنندہ ہے اور پالیسی کی خدمت، لاجمنٹ، پراسیننگ اورانشور ڈکٹٹر اور بیفشریز کے کلیم کے تصفیہ کا ذمہ دار ہے۔
- سرمایہ کاری کا خطرہ، پالیسی ہولڈر برداشت کرے گااوراصل سرینڈروبلیواور میچورٹی وبلیوپر وجیکنڈ وبلیوے کم یازیادہ ہوسکتی ہے۔ پالیسی ہولڈر پہلے سے طے شدہ فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کا متخاب کرتاہے تواس کے لیےاعلامیہ پروسخط کرناضروری ہے۔
 - براه کرم بنیادی فنڈز کے ٹارگٹ ایٹ مکس کی معلومات کے لیے کمپنی کی ویب سائٹ ملاحظہ کریں:

(https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

رابطه كى تفصيلات:

شكايات مامزيدتفصيلات كى صورت ميں براه كرم رابطه كريں۔

جوبلی لائف انشورنس تمپنی لمیشار

مِيرُ آفس: 74/1-A لالهذارا يم في خان روذ، كرا چي-74000، پاكتان

فون: 35205094, 3520201, 2100°، فيكس : 35610959 (021)

ای میل:complaints@jubileelife.com ،info@jubileelife.com

ویب سائٹ: www.jubileelife.com

يوا ساين: 554-111-111 (021)، والسّ ايب : 554-111-111 (021)

بيئك الفلاح

يواكان: 111 225 111 021

ویب سائٹ: www.bankalfalah.com